АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 11_  »   _01___    2016 года  № _2-р_
с. Первомайский
Об утверждении  плана - графика

размещения заказов на поставку

товаров,    выполнение      работ,
оказание услуг  для обеспечения
государственных и муниципаль-

ных нужд на 2016 год
  В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить план график размещения заказов на поставку товаров,    выполнение      работ, оказание услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Васильеву Н.В.
 Глава муниципального образования
 Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                    К.И. Савков
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 216426, Смоленская обл, Шумячский р-н, Первомайский с, СОВЕТСКАЯ , +7 (48133) 26265 , perv.v@yandex.ru

	ИНН
	6720003510

	КПП
	672001001

	ОКАТО
	66656445

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95301040110100140244
	61.10.1
	61.10.1

	Услуги связи .

услуги связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

качественное предоставление услуг связи

	—
	30 /

30 / 30

	01.2016
	01.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95301040110100140244
	35.13
	35.13.1

	Закупка электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

бесперебойная подача электроэнергии

	—
	24 /

24 / 24

	01.2016
	01.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	953050301Я0420040244
	35.13
	35.13.1

	закупка электроэнергии .

Закупка электроэнергии (уличное освещение)
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

бесперебойная подача электроэнергии

	—
	828,9 /

828,9 / 828,9

	01.2016
	01.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	882,9 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"11"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:
Савков К. И.
телефон:
8(48133)2-61-36
факс:
8(48133)2-61-36
электронная почта:
perv.v@yandex.ru